АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2021          № 581

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 21.12.2015 № 299 «Об утверждении положения
об организации предоставления дополнительного

образования детей в муниципальных образовательных
организациях, подведомственных управлению

образования Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством,

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

Внести в постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 21.12.2015 № 299 «Об утверждении положения об
организации предоставления дополнительного образования детей в муниципальных
образовательных организациях, подведомственных управлению образования
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области» (с
изм. от 01.06.2020 № 186; от 15.10.2021 № 474) (далее – постановление) следующие
изменения:

1.В подпункте 2.11 положения об организации предоставления
дополнительного образования детей в муниципальных образовательных
организациях, подведомственных управлению образования Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области, утвержденного
постановлением, слова «,свидетельством о государственной аккредитации»
исключить.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин